
Žalm 154

Asonance

1. Ten, který jest a který byl, Hospodin, můj Bůh
   Ten, který světy vytvořil, Hospodin zástupů
   Ten, který jest a který byl, Hospodin, můj Bůh
   Hle, zákon, který stanovil, na věky věků trvá
   
2. On přikázal mi, abych žil, Hospodin, můj Bůh
   Mou duši láskou posvětil, Hospodin zástupů
   On přikázal mi, abych žil, Hospodin, můj Bůh
   A příbytek mi postavil od věků v zemi živých
   
3. Jak mocné skutky učinil, Hospodin, můj Bůh
   Kanaánské krále zahubil, Hospodin zástupů
   Jak mocné skutky učinil, Hospodin, můj Bůh
   Egyptské vojsko rozdrtil, však svůj lid stále chrání
   
4. Ten, který z vánku hovoří, Hospodin, můj Bůh
   Hořící keř, jenž neshoří, Hospodin zástupů
   Ten, který z vánku hovoří, Hospodin, můj Bůh
   Blaze těm, kdo v něj uvěří, blaze těm, kterým žehná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

